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QUESTÃO 97:  

Recurso DEFERIDO: Questão ANULADA 

 

 QUESTÃO 94:  

Prevalece a resposta correta o ítem “b” de acordo com a fonte bibliográfica 
relacionada no edital:   Gynecologic Oncology . Berek JS, Hacker NF. 5th Ed. Lippincott 
Williams & Wilkins,2010: 643 

Recurso INDEFERIDO: Gabarito MANTIDO 

 
 
QUESTÃO 88:  

Prevalece a resposta correta o ítem “a” de acordo com a fonte bibliiográfica 
relacionada no edital:  Obstetrícia Básica. Netto HC, Sá RAM. 2ª ed. Atheneu, 2005:881‐886 

Recurso INDEFERIDO: Gabarito MANTIDO 
 
 
QUESTÃO 100:  

 Prevalece a resposta correta o ítem “d” de acordo com a fonte bibliográfica 
relacionada no edital:  Gynecologic Oncology . Berek JS, Hacker NF. 5th Ed. Lippincott 
Williams & Wilkins,2010:536-575 

Recurso INDEFERIDO: Gabarito MANTIDO 
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